
お取引先及びご関係者各位

拠点名称変更のお知らせ

2022年1月11日

和気産業株式会社

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では組織変更に伴い、下記の通り拠点名称を変更いたします。

誠にお手数をおかけいたしますが、ご理解賜わりますようよろしくお願いいたします。

引き続きご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具

記

１．変更点

店制度が廃止となり、拠点名称を変更いたします。

（現）　　　　　　（新）

大阪店　　→　　大阪事業所

東京店　　→　　東京事業所

福岡店　　→　　福岡事業所

２．変更期日

2022年1月11日（火）より

　　（期日以降の書類関係は新名称に変更いただけますようご対応お願いいたします。）

以上


